РЕШЕНИЕ

№ 16 24.04.2023 г.

Об утверждении норм, требований и условий их выполнения по виду

спорта «гольф»

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить нормы, требования и условия их выполнения по виду

спорта «гольф» (прилагается).

2. Аппарату Ассоциации гольфа России подготовить необходимый

пакет документов для включения норм, требований и условий их выполнения

по виду спорта «гольф» в Единую всероссийскую спортивную классификацию

в Министерстве спорта Российской Федерации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко